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Katowice, dnia {./8.'...08.2010 r.

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/IOR/AQ@A/ZOIO

na dostawe materiatléw do sterylizacji
oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/69/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynety zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Zapytanie 1

s»Dotyczy Zatacznik nr 2, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rolkach po 200 mb? Wielko¢
zamo6wienia zostanie odpowiednio przeliczona.”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 2

»Dotyczy Zatacznik nr 2, pozycja nr 7: Czy w miejsce rekawa o szerokosci 380 mm Zamawiajacy dopusci
rekaw 400 mm?”

Zapytanie 3

»Dotyczy Zatacznik nr 2, pozycjanr 1-7: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie rekawow
zawierajacych papier o gramaturze 70g/m??”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 4

»Dotyczy Ip. Nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw w rolkach po 100 mb, przy
odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilo$ci?”

Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ w pozycji nr 1 Zatacznika Nr 2 do SIWZ jest rolka o dhugosci 100 mb.

Zapytanie 5

Zapytanie 6

»Czy Zamawiajacy dopusci rekawy, w ktérych napisy w jezyku polskim zgodnie z ustawg o wyrobach
medycznych sa umieszczone na etykietach opakowan handlowych?”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Zamawiajacy dopuszcza zmiang ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian.

Zapytanie 8

»Pytanie 1, pozycja 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw foliowo-papierowy bez oznaczefi w jezyku polskim, spetniajacy pozostate
wymagania zawarte w STWZ?”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 9

»Pytanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw foliowo-papierowy w rozmiarze 75mmx200m, z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilogci?”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 10

»Pytanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw foliowo-papierowy w rozmiarze 350mmx200m?”
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 11

»CZy W pozycji nr 1 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rekawy plaskie do sterylizacii
0 dhugosci rolki a 200 m z odpowiednim przeliczeniem ceny? Zgoda Zamawiajacego pozwoli nam
na zlozenie atrakcyjnej cenowo oferty.”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 12

»Czy w pozycjach 1-7 Zmawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na opakowania, ktére nie posiadaja
napiséw w jezyku polskim? Napisy w jezyku polskim nie 3 wymagane, co okresla Ustawa o Wyrobach
medycznych dotyczaca uzywania wyrobéw medycznych przez profesjonalistow. Informacje w j. polskim
beda dostarczane w formie ulotki do kazdego produktu, co jest zgodne z Ustawa 0 Wyrobach Medycznych.

Producent moze dostarczy¢ tabliczke¢ z wzorem przebarwien na zadanie Zamawiajacego dla kazdego
oddziatu uzytkownika produktu.”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 13

»Czy W poz. 7 Zmawiajacy wyrazi zgodg na ztozenie oferty na rekaw papierowo-foliowy o szerokosci 400
mm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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